DK
 (D
IN
 2
08
0)
INHALTSVERZEICHNIS / INDEX Seite / Page
Spannzangenfutter - Collet chuck

Included : Collet chuck with collets and wrench
Inclus : Mandrin avec pinces et clé
Teslim Şekli : Tutucu, pensleri ve anahtarıyla birlikte
Rollenschlüssel für Spannmutter
Roller Bearing Wrenchs
Cles á rouleaux
Bilyalı Kapak Sıkma Anahtarı10.19 10.47 11.02
Bestell-Nr.
Order Nr.
Reference
Sipariş Nr. DK Form
Spannbereich
Capacity
Capacité
Kapasite d A D L2 Kg Euro
401.03.20.65.N DK 40 AD EKS 20 (6-20) 20 65 48 80 1,21
401.03.32.75.N DK 40 AD EKS 32 (6-32) 32 75 68 80 1,79
501.03.20.70.N DK 50 AD EKS 20 (6-20) 20 70 48 80 3,11
501.03.32.75.N DK 50 AD EKS 32 (6-32) 32 75 68 80 3,58
Precision milling chuck set in box
Mandrin de fraisage de précision dans le box
Bilyalı pens tutucu seti plastik kutuda
Präzisionskraftspannfuttersatz	im	Koffer
Bestell-Nr.
Order Nr.
Reference
Sipariş Nr. DK Form
Spannbereich
Capacity
Capacité
Kapasite
Spannzangen Durchmesser
Collet Diameter
Pinces Diamètre
Pens Çapı
Spannzangen Stk.
Collet Pcs.
Pinces
Pens Adedi Kg Euro
401.63.20.65.N DK 40 AD EKS 20 (6-20) 6-8-10-12-16 5 2,94
401.63.32.75.N DK 40 AD EKS 32 (6-32) 6-8-10-12-16-20-25 7 5,36
501.63.20.70.N DK 50 AD EKS 20 (6-20) 6-8-10-12-16 5 6,48
501.63.32.75.N DK 50 AD EKS 32 (6-32) 6-8-10-12-16-20-25 7 8,16
3xd ≤10µm
  D
  L2  FORM AD
  d